MILIMÉTRICA, NUMERAÇÃO A CADA CENTÍMETRO. 
APARELHO 
FIRME EM QUE A ESTRUTURA E OS MEDIDORES 

UN 5 R$ 159,53 R$ 797,68 

APRESENTEM 
PRECISÃO MILIMÉTRICA COM TOLERÂNCIA MÁX.: +/- 
5 MM. 
GARANTIA TOTAL MÍN. 1 ANO. 

O valor estimado desta contratação é de R$ 362.426,77 (trezentos e sessenta e dois 

mil quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos), a ser adquirido de forma 

integral de acordo com a necessidade da secretaria.   

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO: 

O levantamento de mercado foi realizado previamente e durante a elaboração do 

Estudo Preliminar desta contratação.